SERVIÇO	PÚBLICO	FEDERAL
CONSELHO	FEDERAL	DE	FARMÁCIA
CONSELHO	REGIONAL	DE	FARMÁCIA	DO	ESTADO	DE	SERGIPE

Av. Governador Paulo Barreto, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577 - e-
mail:crf_se@yahoo.com.br

Aracaju, 18 de janeiro de 2021.

CONVOCAÇÃO nº001/2021

Prezado (a) Conselheiro (a),

                          Convocamos a Vossa Senhoria para participar da 1ª Reunião Plenária
Ordinária de 2021, que será realizada no dia 26 de janeiro de 2021, terça-feira às 18h, na sala
da presidência do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Sergipe (CRF/SE), localizado
na Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, 352, bairro 13 de julho, Aracaju/SE, cuja pauta
versará sobre:

• Leitura e aprovação da ata anterior;
• Comunicações e informes da Diretoria e do plenário;
• Apresentação do fluxo do processo ético. Requerente: Dra. Giselle de

Carvalho Brito – Presidente da Comissão de Ética do CRF/SE;
• O que ocorrer;
• Avaliação dos processos administrativos fiscais.

                      Atenciosamente,

Dr. Marcos Cardoso Rios
Presidente do CRF/SE

	qr_code_validator_101475:
		79988084488
	2021-01-18T21:07:02+0000
	Lat: -10.9276721 Lng: -37.0437619 DocID: 4GQ3DMNBR-GEYDMOBUGQ-SMFXRHADQPZ3A
	Finalidade: selar documento Assine Online